版权所有@成都海霖科技有限公司
D11 精密微压泵
产品说明书
文档版本 01
发布日期 2022-10
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 I
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2018。 保留一切权利。

D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 12
5 产品型号说明
5.1 型号命名简述
该系列泵为：基础型标准版。
示例：D11M-B3J-A1（D11M气泵，21.7V,，基础型品质版，铝合金泵体，M3 内螺纹接头）
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 13
6 滤膜更换说明
6.1 粉尘滤膜更换说明
当泵工作在有灰尘、粉尘等环境下时，需要累计工作时间每 300小时更
换一次粉尘过滤膜，从而避免参数下降和泵体提前损坏。
当泵的流量有轻微下降时，以及普通室内空气下累计工作时间达到 300
小时时，应打开后盖对滤膜进行检查和更换，当工作在粉尘较多环境时，
应定期对流量进行监控，并提前对滤膜进行检测和更换。
由于在严重粉尘环境下工作及未按照要求进行滤膜更换造成的产品损
坏，不在质保范围内。
拧下螺钉并揭去底盖，用镊子取出滤膜并更换；
螺钉为 4颗M2.5内六角螺钉；
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 14
7 接线说明
7.1 信号定义
此为基本功能的产品，引线共 2条，接线及使用说明如下表。
序
号
引线
颜色
信号名称 功能 信号定义 其他说明
1 红 Vm 电源正极
11V～21.7V
通过调节输入电压
可控制流量
电压不允许超过 22V，
否则会对产品寿命造
成影响。
2 黑 GND 电源负极，地 / /
7.2 逻辑接线图
本产品只含有电源正负极输入，只需将本产品接入合适的电压范围即可
正常运行，通过调节电压大小来对流量大小进行调节。
微型泵 直流电源
Vm
GND
+
-
接线示意图
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 15
8 注意事项
使用前请认真阅读本章节说明并严格按照说明操作。
本产品无防水、防尘、防爆功能，不能在易燃易爆环境中使用！
异物不得落入气嘴，抽取的介质中不能有固体颗粒、油雾等，否则将损坏微型泵！
本产品用于抽取有害气体时，必须进行再次密封，确保人身安全！
请勿拆解密封泵体部分结构，人为拆解损坏不在质保范围内！
请严格按照本说明书要求操作！
在无尘环境中使用！
请按要求定期更换滤膜或过滤器，因粉尘堆积导致的流量下降和提前损坏不在质保范围内！
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 16
9 三维示意图
安装说明：
1、图示尺寸为大致安装尺寸，实际尺寸可能有些微差异，一切以实物为准；
2、泵底自带两个M3十字机螺钉安装孔，有效螺纹长度 4mm；
3、安装时若不使用螺钉进行固定，也可使用粘接进行固定。
D11 精密微压泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 17
10 产品外观